
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości mienia gminnego 
w miejscowości Białogóry. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 13 ust 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 3 pkt. 5 Uchwały nr III/20/11 Rady 
Gminy Giby  z dnia 17 stycznia 2011 rokuzarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiące własność Gminy Giby 
położone w obrębie Białogóry oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 92 na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie przy ul. Garbarskiej 21 A, 20- 340 Lublin, posiadającym NIP 946-25-
93-855, REGON 060552840, wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod nr 
KRS: 0000343124, reprezentowanym przez Jacka Michała Płońskiego – Dyrektora Generalnego PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Białystok, ul. Elektryczna 13, 15 – 950 Białystok,. 

§ 2. 1. Zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej ustanowienia służebności określonej 
w §1. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące ustanowienia służebności przesyłu zostaną ustalone w protokole 
uzgodnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81438D5-9348-4517-98AB-AEF846DFD429. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 4


		2024-08-21T10:17:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




